
マジックブロック

マジックブロックセット
品番01×2
品番02×1

品番03×2
品番04×1

品番05～08
（各1）

（01・03各2）

品番01～08

（各1）
品番09～12

（各1）
品番13・14

まるちゃんカラーセット

プレートパズルセット

トーケンセット

ワークブックセット

入試模擬セット

マジックブロック　その遊び方

まるちゃんカラー

プレートパズル

プレートパズルⅡ

プレートパズル　その遊び方Ⅱ

ワークブックⅠ

ワークブックⅡ

ワークブックⅢ

ワークブックⅣ

入試模擬テストⅠ

入試模擬テストⅡ

プレートパズル　その遊び方

まるちゃんカラー　その遊び方

備考欄

桐研教具 注文書
トーケン

＝　個人のお客さま　＝
（1）～（6）の項目を必ずご記入ください。記入のない場合は、発送が遅れる場合がございますので、ご了承ください。

FAX

送信方向

（1）ご注文日（FAX送信日）

（3）ご住所（〒　 　　一　　　　　）

（5）ご注文

（6）振込予定日

FAX送信後、1週間以内にお支払のお手続きをお願いします。 株式会社トーケン

品番 品名 本体価格 数量 金額

（4）TEL・FAX

（2）お名前

年　　　　　月　　　　日 様

（　　　　　）

単　

品

直
販
オ
リ
ジ
ナ
ル
セ
ッ
ト

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

月　　　　日

ご不明な点がこざいましたら、お気軽にお電話ください。TEL 042-341-1088（月～金　10時～16時）

FAX 042-341-1098

円1000円

800円

900円

1400円

1000円

900円

1000円

1200円

1000円

1000円

1000円

1000円

1000円

1000円

2700円

3100円

4000円

9750円

計（品代）

送料（地域別）

合　計

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

(通常価格より-100円）

(通常価格より-100円）

(通常価格より-100円）

(通常価格より-350円）

3800円
(通常価格より-200円）

1900円
(通常価格より-100円）

代引手数料 円

消費税（10％） 円


