

注文書 = 個人のお客さま =

様

(1)~(6)の項目を必ずご記入ください。記入のない場合は、発送が遅れる場合がございますので、ご了承ください。

1747	(1) ご注文日(FA	AX送信日)	(2) お名前		
送信方向	年	月	日		
(3) ご住所(³	- –)		(4) TEL · FAX	

(5) ご注文

	品番	品名		本体価格	数量	金額
単品	01	マジックブロック		1000円		円
	02	マジックブロック その遊び方		800円		円
	03	まるちゃんカラー		900円		円
	04	まるちゃんカラー その遊び方		1400円		円
	05	プレートパズル		1000円		円
	06	プレートパズル その遊び方		900円		円
	07	プレートパズルⅡ		1000円		円
	80	プレートパズル その遊び方		1200円		円
	09	ワークブックI		1000円		円
	10	ワークブックⅡ		1000円		円
	11	ワークブックIII		1000円		円
	12	ワークブックIV		1000円		円
	13	入試模擬テストI		1000円		円
	14	入試模擬テストⅡ		1000円		円
	15	マジックブロックセット	品番01×2 品番02×1	2700円 (通常価格より-100円)		円
直販オ:	16	まるちゃんカラーセット	品番03×2 品番04×1	3100円 (通常価格より-100円)		円
リ	17	プレートパズルセット	品番05~08 (各1)	4000円 (通常価格より-100円)		円
ナルセ	18	トーケンセット	品番01~08 (01·03各2)	9750円 (通常価格より-350円)		円
リット	19	ワークブックセット	品番09~12 (各1)	3800円 (通常価格より-200円)		円
	20	入試模擬セット	品番13·14 (各1)	1900円 (通常価格より-100円)		円
備考欄			計 (品代)		円	
				送料(地域別	送料(地域別)	
				代引手数料		円
				消費税(10%	消費税(10%)	
				合 計		円

(6)	振込予定日	月	日
-----	-------	---	---

FAX送信後、1週間以内にお支払のお手続きをお願いします。

株式会社トーケン

FAX 042-341-1098